АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2024  № 368

г. Мураши

О присвоении адреса объекту недвижимости,

расположенному на земельном участке

с кадастровым номером 43:18:420201:158

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ

«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений

в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства

РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения

и аннулирования адресов», Устава муниципального образования

Мурашинский муниципальный округ Кировской области, заявления о

присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса от

22.04.2024, администрация Мурашинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером

43:18:420201:158 адрес: Российская Федерация, Кировская обл.,

муниципальный округ Мурашинский, ж/д станция Староверческая,

ул. Полевая, з/у. 8.

2. Присвоить объекту недвижимости – жилому дому с кадастровым

номером: 43:18:420201:394, учтенному в Едином государственном реестре

недвижимости с адресом: Российская Федерация, Кировская обл.,

пос. Староверческий, ул. Полевая, д. 6 следующий адрес: Российская

Федерация, Кировская обл., муниципальный округ Мурашинский,

ж/д станция Староверческая, ул. Полевая, д. 8.

Глава Мурашинского

муниципального округа      С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп